
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
27.10.2004.                                                                                                   Nr. 253 

(prot.Nr. 47 (202), 10.p.) 
 
Par numerācijas resursu anulēšanu sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „LATTELEKOM SIA” 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir nosūtījusi 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „LATTELEKOM SIA”, reģ.nr.40003052786, Vaļņu iela  
30, Rīga, LV-1050, (turpmāk- SIA „LATTELEKOM SIA”)  2004.gada 12.augustā vēstuli 
Nr.2-2.72/3128 ar lūgumu sniegt informāciju par numerācijas diapazona 8600000 – 8629999 
(30 000 numuri) izmantošanu korporatīvo/kompāniju/VPT pakalpojumiem. Komisija saņēma 
SIA „LATTELEKOM SIA” 2004.gada 23.augusta vēstuli Nr.16-4/08-777 par numerācijas 
resursu izmantošanu, kurā tika sniegta informācija, ka SIA „LATTELEKOM SIA” numurus no 
numerācijas diapazona 8600000 – 8629999 neizmanto. Ņemot vērā šo faktu un to, ka SIA 
„LATTELEKOM SIA”  korporatīvo/kompāniju/VPT pakalpojumiem ir vēl piešķirts 
numerācijas diapazons 8540000 – 8569999 (40 000 numuri) un rezervēts numerācijas 
diapazons 8580000 – 8599999 (20 000 numuri), Komisija SIA „LATTELEKOM SIA” 
2004.gada 14.oktobrī nosūtīja vēstuli Nr.2-2.72/3917 ar informāciju, ka Komisija plāno anulēt 
SIA „LATTELEKOM SIA” numerācijas diapazonu 8600000 – 8629999 (30 000 numuri) 
korporatīvo/kompāniju/VPT pakalpojumiem, un lūdza SIA „LATTELEKOM SIA” sniegt 
viedokli par plānoto lēmumu. Komisija saņēma SIA „LATTELEKOM SIA” 2004.gada 
19.oktobra vēstuli Nr.16-4/10-1066, kur SIA „LATTELEKOM SIA” informēja, ka nav 
iebildumu pret iepriekš minēto numerācijas resursu anulēšanu.     

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
Ministru kabineta 2004.gada 15.aprīļa noteikumu Nr.304 „Elektronisko sakaru likums” 8.panta 
otro daļu un 54.panta pirmo daļu un Administratīvā procesa likuma 15.panta divpadsmito daļu, 

padome nolemj: 
anulēt SIA „LATTELEKOM SIA” piešķirtos korporatīvo/kompāniju/virtuālo privāto tīklu 
pakalpojumiem paredzētos 30 000 numurus diapazonā 8600000 – 8629999, kas piešķirti ar 
Komisijas 2002.gada 28.decembra lēmuma Nr.159   2.punktu.  

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 
 
 
Priekšsēdētāja                        I.Šteinbuka 
Rutka 7097240 
Oriģināls- 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājumu nodaļā. 
     2. eksemplārs (ar rekvizītu “paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā. 
Kopija - 1 eks. SIA “LATTELEKOM SIA”; 
1 eks. laikrakstam “Latvijas Vēstnesis”. 



 2
 


